FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 02/2019 - ADENDO 01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de Administração da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital Nº 02/2019, tornam público o presente Adendo para divulgar a relação nominal dos candidatos regularmente inscritos para concorrer às vagas a seguir relacionadas:

Grupo Ocupacional: Assistente

Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Área Experimental

Nome do candidato	Data	Horário	Local
Dionatan Manfio Pesamosca		8h30min	Setor de RH
Felipe Prates de Souza	15/02/2019	8h45min	Prédio 05
João Augusto Mello Portinho		9h	Central

• A partir das 9h15min do dia 15/02/2019, os candidatos participarão de uma prova prática, conforme consta em edital.

Cruz Alta, 12 de fevereiro de 2019.

Prof^a MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Presidente Fundação Universidade de Cruz Alta Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares Pró-Reitor de Administração Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se. Cruz Alta, 12 de fevereiro de 2019. =======

Sadi Herrmann Secretário-Geral